ПАСН.425412.035 ПС
ШУН/В-ПЧ-R3
Паспорт
ШКАФЫ УПРАВЛЕНИЯ АДРЕСНЫЕ СЕРИИ «РУБЕЖ»
ООО «Рубеж»
ШКАФ УПРАВЛЕНИЯ НАСОСОМ ИЛИ ВЕНТИЛЯТОРОМ
Редакция 1
2

ЗАЩИТНОГО ЗАЗЕМЛЕНИЯ В СООТВЕТСТВИИ С РИСУНКОМ 1  МЕСТО УСТАНОВКИ .
ЭЛЕМЕНТА ЗАЗЕМЛЕНИЯ ОБОЗНАЧ  НАКЛЕЙКОЙ «ЗНАК ЗАЗЕМЛЕНИЯ». ДЕТАЛИ ЕНО
ЭЛЕМЕНТА ЗАЗЕМЛЕНИЯ В КОМПЛЕКТ  НОСТЬ ШУ ИСПОЛНЕНИЯ IP31 НЕ ВХОДЯТ!
Номинальная мощность
трехфазного электродвигателя
50 Гц 400 В, категория АС-3, кВт
Наименование и
номинальный ток
автоматического выключателя
Dekraft, (A)
Наименование и
номинальный ток
автоматического выключателя
без теплового расцепителя, (А)
1,5 BA-101-3P-006A-D, (6) ВА-103M-3P-06А-D, (06)
3 BA-101-3P-010A-D, (10) ВА-103M-3P-10А-D, (10)
5,5 BA-101-3P-016A-D, (16) ВА-103M-3P-16А-D, (16)
7,5 BA-101-3P-020A-D, (20) ВА-103M- P-20А-D, (20)3
11 BA-101-3P-025A-D, (25) ВА-103M-3P-25А-D, (25)
15 BA-101-3P-032A-D, (32) ВА-103M-3P-32А-D, (32)
18 BA-101-3P-040A-D, (40) ВА-103M-3P-40А-D, (40)
22 ВА-101-3P-050А-D, (50) ВА-103M-3P-50А-D, (50)
30 ВА-101-3P-063А-D, (63) ВА-103M-3P-63А-D, (63)
37 ВА-201-3P-080А-D, (80) ВА47-100M 3P 80А-D, (80)
45 ВА-201-3P-100А-D, (100) ВА47-100M 3P 100А-D, (100)